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Vi gör Ponnymagazinet!

EN SPECIALTIDNING FRÅN:

Vi älskar ponnyer!
Man kan inte undgå att älska ponnyer. 

De är charmiga och egensinniga och 
när man ser en ponny blir det så 

där härligt varmt i hjärtat. Och tiotusentals 
svenskar håller på med ponnyer, så visst ville 
vi göra ett ponnymagazin i år igen. Vi på 
Hästmagazinet älskar ponnyer!

För så gott som alla som gillar ponnyer är 
det stora målet att ha en egen ponny. Pon-
nytiden är den bästa i ens liv! Om man gör 
rätt, förstås!

Det har vi tagit fasta på och ger dig tips och 
råd om hur man blir en lycklig ponnyägare. 
För det är inte själva köpet som är viktigast, 
utan att man får ett härligt liv tillsammans.

Ponnymagazinet är fullspäckat med härliga 
berättelser om ponnyfolk som lyckats. Läs om 
Wippen, shetlandsponnyn som tävlar mot 
D-ponnyer i dressyr – och vinner. Följ med 
hem till irländska familjen Carey, som flyttat 
till Sverige och har massor av bra idéer. Lär av 
Ida Jacobsen, som tvingades sluta med ponny 
för att hon blivit för gammal, men hittat en 
väg tillbaka in i ponnysporten. Och kolla in 
hur det lyckliga livet som ponnyuppfödare 
kan vara i sina bästa stunder. Alla har de en 
sak gemensamt: de älskar ponnyer!

Men det är inte bara folk som viger sitt liv åt 
de små hästarna som tycker om dem. Stjärnor, 
kändisar och kungligheter har också fattat 

galoppen och vill hålla på med hästar så ofta 
de kan. Vi misstänker att de också drabbats av 
det vi alla lider av: de älskar ponnyer!

Man vill förstås göra en massa härliga saker 
tillsammans med sin ponny. Linda lär dig 
göra tricks, vi tipsar om hur det är att åka på 
ridläger och du får veta hur man gör för att bli 
ett proffs inom hästskötsel. Ponnymagazinet 
ska du även ha nytta av.

vid senaste förbundsstämman inom  
Svenska ridsportförbundet beslöt ombuden 
för tredje gången att det inte ska vara nåra 
penningpremier vid ponnytävlingar i lan-
det. Rimligen bör frågan vara avgjord för 
gott. Men fortfarande är det för dyrt att tävla 
ponny. 

Något att tänka på för ridsportförbundet. 
Vi har kollat in priserna på ponnyrid-

skolor landet runt. Man kan inte undgå att 
förundras över att det är mer än tre gånger 
så dyrt att rida ponny i Stockholm som i 
Gävle. Visst är prisläget högre i huvudsta-
den, men de ridskolepriser man har i huvud-
stadsområdet för ponnyryttare liknar ocker.  

Trevlig läsning!

robert solin
CHEFREDAKTÖR OCH ANSVARIG UTGIVARE


